Provisión de parches electrodos para desfibriladores exter­
nos automáticos para la Intendencia de la Cámara Nacional de 
Apelaciones en lo Civil, en un todo de acuerdo con el Pliego 
de Bases y Condiciones.

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:

SON: PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS MIL 
ORGANISMO DE DESTINO:

2.400.000,'

2.400.000,00
NETO

INTENDENCIA DE LA CAMARA NACIONAL DE APELACIONES EN LO CI­
VIL, SITA EN LAVALLE 1220, PISO 13°, C.A.B.A.
TEL. 4379-1955/1368
EMAIL: cncivil.intendenciaOpjn.gov.ar
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
LA SUPERVISION DE LA PRESTACION ESTARA A CARGO DEL ARQ.